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FICHA TECNICA - ACTION

Colgante Vertical 88w 4000k Cristal Action Cromo 62-110x40x40

7040Im

LUz

Ean: 8435161589934

Serie: ACTION
Color: Cromo

Colgante vertical ACTION con LED INTEGRADO realizado en aluminio
cromo. Su potencia de luz es de 88 watios, 7040 limenes y 4000K. Tiene
un didmetro de 40 centimetros y su altura se puede regular entre 62 y 110

centimetros. Peso neto: 1780 gramos.

Ver online

Color de la luz

Blanco natural

Ldmenes Lm 7040
Potencia 88 W
Temperatura luz °K 4000
GENERAL

Color Cromo
Material Aluminio
DIMENSIONES

Dimensiones (alto x ancho x fondo)
Peso Neto

Peso Bruto

Medidas embalaje

_Alto

_Ancho

_Fondo

62<110X40X40 cm.
1780 gr.

3105 gr.

60X45X45 cm.

110

40

40

INFORMACION TECNICA

www.fabrilamp.com


https://www.fabrilamp.com/es/colgante-moderno/6974-colgante-vertical-88w-4000k-cristal-action-cromo-62-110x40x40-7040lm-8435161589934.html
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ABRI LA FICHA TECNICA - ACTION
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REF. 092194020

Colgante Vertical 88w 4000k Cristal Action Cromo 62-110x40x40
Voltaje 220-240 V
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